

**DODACÍ LIST K FAKTUŘE č. FA0171/23****Dodavatel:****MILAN ZAJÍČEK****Holoubkov 49****338 01 HOLOUBKOV**

IČO: 61156744

DIČ: CZ6103020781

Zapsán v městského živnostenského úřadu Rokycany  
č.j.: ZU/1/94/0353/0/P**Odběratel:****Gymnázium a SOŠ, Rokycany****Mládežníků 1115****337 01 Rokycany**

IČO: 48380296

DIČ:

Číslo	Název	Cena/j	Množství	MJ	Cena celkem
A0453	Savo na podlahy s vůní magnolie 5l	256,00	4,0000	ks	1 024,00
A0734	Mr.Proper mycí prostředek 5l	199,60	5,0000	ks	998,00
A0080	Jar 900ml	58,60	42,0000	ks	2 461,20
A0747	Alex čistič extra2v1 parkety dřevo 750ml	86,30	10,0000	ks	863,00
A0058	Savo original 1,2l	45,75	56,0000	ks	2 562,00
Z0217	WC čistič Duck 750ml 5v1	42,60	24,0000	ks	1 022,40
A0552	Domestos WC gel 750ml bílý	41,75	36,0000	ks	1 503,00
A0055	Fixinela 500ml	39,60	25,0000	ks	990,00
A0544	Savo WC turbo 750ml	42,60	48,0000	ks	2 044,80
A0220	Bref power Active WC závěs 50g	33,90	24,0000	ks	813,60
A0027	Tekuté mýdlo Lavon 5l růžové	79,80	6,0000	ks	478,80
A0112	Clin s rozprašovačem 500ml	42,90	16,0000	ks	686,40
A0113	Go na okna s vůní 5l	149,60	2,0000	ks	299,20
C0124	Sáčky do odp. koše na 60l silné 9my 50ks	33,90	20,0000	ks	678,00
C0742	Sáčky do koše 80l extra pevné bílé/40ks/	63,90	25,0000	ks	1 597,50
A0118	Pytel igelit.silný 200my 70x110 na suť	16,90	10,0000	ks	169,00
A0117	Pytel igelit.70my 70x110,modrý 120l 25ks	99,00	15,0000	ks	1 485,00
C0104	Hadr Vaflo 60x70	35,40	45,0000	ks	1 593,00
C0103	Hadr Petr Viskoza malá 30x30 /3ks/	19,75	120,0000	ks	2 370,00
C0008	Houbička na nádobí tvarovaná /5ks/	24,90	7,0000	ks	174,30
C0284	Mop jazykový Speedy 50cm Ba	145,00	6,0000	ks	870,00

**DODACÍ LIST K FAKTUŘE č. FA0171/23**

C0283	Mop jazykový Speedy 40cm Ba	121,00	4,0000	ks	484,00
C0287	Držák jazykového mopu Speedy 50cm	882,00	1,0000	ks	882,00
C0292	Násada 140cm hliník 23,5mm	139,00	1,0000	ks	139,00
A0011	INDULONA měsíčková 100g	37,15	20,0000	ks	743,00
C0132	Souprava plast.lopatka + smetáček	60,10	1,0000	ks	60,10
A0494	Krtek 900g, čistič odpadů	129,00	3,0000	ks	387,00
A0144	Toaletní papír jumbo 190	18,90	120,0000	ks	2 268,00
	DPH 21%	6 225,72	1,0000	-	6 225,72

Celkem:	35 872,02
---------	-----------

Datum: 17.2.2023

Předal:

Převzal: